
Pos.

1

2

3

4

5

N°

73

58

91

235

92

Nombre

MOACIR SANTO ESIDIO

ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT

GIAN MASTROIANI REINERT

ADRIANO PUPP

MAURÍCIO CÍRICO

Vueltas

16

16

16

16

15

Dif. resp. 1°

2.387

12.191

34.018

1 Vuelta

Total T°

13:37.579

13:39.966

13:49.770

14:11.597

13:41.058

Mejor Tm

52.413

51.915

51.480

52.764

55.449

Cidade

JOINVILLE

BLUMENAU

BLUMENAU

BALNEARIO CAMBORIU

SALETE

Patrocínio

ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / LUBRIFICANTES

CENTER MOTOS

RESGATEBLU

MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARACÕES

LUVAS RETKE

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/11/2016 16:54:30

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIÓ
VX4 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:21:33

PISTA HALLAS  0,000 km

13/11/2016 16:15

Federação Catarinense de Motociclismo


